РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 128                                                                                 от  03 ноября 2015  года

«О создании комиссии по обследованию
жилья, в котором проживают  многодет-

ные, малообеспеченные и неблагополуч-

ные семьи».
                        Во исполнение п. 12 протокола совещания по вопросу « Об обеспечении правопорядка, общественной и пожарной безопасности в период празднования Дня народного единства и Дня согласия и примирения» Администрация Митякинского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по обследованию жилья, в котором проживают многодетные, малообеспеченные и неблагополучные семьи в составе:

- Шульженко Сергей Васильевич – специалист ГО и ЧС Митякинского сельского поселения,

- Кашкина Лариса Александровна - заведующая   Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения центральной районной больницы Тарасовского района Митякинского поселения,

- Кузьмина Екатерина Вячеславовна – заместитель директора МБОУ «Митякинская СОШ», депутат Митякинского сельского поселения.
2.  Данное постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Митякинское сельское поселение и подлежит размещению на странице муниципального образования Митякинское сельское поселение на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Митякинского

сельского поселения                                                С.И.Куркин